
お取引先　様　　　

　

残暑の候、益々のご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は、格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

毎年恒例となっております当社親睦会主催による　第２７回　納涼祭　を、下記の日程にて

開催いたしますのでご多忙とは存じますが、多数の参加をお待ち申し上げております。

-　記　-

日　時　：　　平成２８年８月２７日　（土曜日）

　　　　　　　　　１７ ： ００　～　２０ ： ００

場　所　：　　アスカコーポレーション内　駐車場にて

 　　　　　　　 直方市大字下境字黍田４２７-８

　電話　０９４９－２３－０３３１

夜店内容　：　焼肉　・　焼きそば　・　カキ氷　・　ビール　・　ジュース　

　おにぎり　・　金魚すくい　・　ヨーヨー　など

各　１００円（チケット）　で　販売致します。

※　当日、受付にてチケット　（５枚つづり￥５００）　を　販売致します。

　　 尚、購入後のチケットは返金できませんので、ご了承ください。

平成28年8月　吉日

アスカコーポレーション　㈱

親睦会会長　岩城　憲一

第２７回　納涼祭開催の案内

 売上金は指定障害者支援施設　鷹取学園様へ寄付させていただきます。

皆様のご理解とご協力よろしくお願いいたします。 

封筒の中に、 

チケットを１０００円分同封させていただいております。 

お越しの際、是非ご利用ください。 
 

ご連絡が遅くなり申し訳ありません。 

多数の参加をお待ち申し上げております。 


